2022 年 2 月 25 日

お客さま各位

一般社団法人日本計量振興協会

試験・校正センター

日本薬局方温度計トレーサビリティ発行書類変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は当会の事業にご高配を賜り、厚く感謝申し上げます。

 さて、2022 年 3 月 1 日以降から当センターが発行する「日本薬局方温度計トレーサビリ

ティ書類」について、下記のとおり変更することをお知らせいたします。

 敬具

■トレーサビリティ書類（見本）